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Alkio-opisto

Alkio-opisto on vuonna 1947 Per-
niössä Varsinais-Suomessa toimin-
tansa aloittanut ja vuonna 1974
Korpilahdelle siirtynyt yhteiskunnal-
linen kansanopisto.

Vapaan sivistystyön kahdeksan lin-
jaa ovat Alkio-opiston päätoiminta-
muoto. Lyhytkurssit sijoittuvat ke-
säkauteen ja joihinkin talvikauden
viikonloppuihin.

Alkio-opistossa opiskellaan, eletään
ja asutaan samassa, suuressa yhtei-
sössä. Valtaosa asunnoista on kah-
den hengen huoneita. Asuntola-
elämä merkitsee yhteistyötaitojen
lisääntymistä, mukavaa yhdessäoloa
sekä tietysti uusia ystäviä kaikkialta
Suomesta.

Opiston atk-tiloissa opiskelijoilla
on käytössään yhteensä noin 50
työasemaa, joissa on maksuton
internetyhteys. Asuntolat A ja B on
varustettu kiinteällä  atk-verkolla,
johon voi liittää oman tai opistolta
vuokrattavan tietokoneen. Opiston
kirjasto tarjoaa opinnoissa tarvitta-
vaa tentti- ja oheiskirjallisuutta,
sanoma- ja aikakauslehtiä (mm. val-
taosa maakuntalehdistä)  sekä vali-
koiman elektronisia aineistoja.
Liikuntaharrastuksia varten opiske-
lijoilla on käytössä opiston oma
urheiluhalli ja kuntoilutila. Lisäksi
opiston ympäristö tarjoaa ulkoilu-
ja liikuntamahdollisuuksia (mm.
tenniskenttä, lenkkipolut ja hiihto-
ladut).

Opiskelun tehokkuudesta kertovat
opiskelijoiden erinomainen sijoittu-
minen jatko-opintoihin ja tyytyväi-
nen palaute niin välittömästi kuin
vuosienkin kuluttua opintojen päät-
tymisestä.
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Toiminta-ajatuksensa mukaisesti Alkio-opisto
on laadukas ja virikkeinen oppimisympäristö,
jonka tarkoitus on herättää ihminen sivistyk-
selliseen, yhteiskunnalliseen ja maailmanlaa-
juiseen tietoisuuteen ja toimintaan.

Alkio-opisto kokoaa vuosi toisensa jälkeen yli
kahdensadan suuruisen joukon opinhaluisia nuoria
Korpilahdelle. Toimintamme päämuodon vapaan
sivistystyön pitkien linjojen opiskelijamäärä on
kuluvana lukuvuonna suurin (n. 230 opiskelijaa)
kaikista Suomen 92:sta kansanopistosta.

Alkio-opiston tiloissa toimii myös Humanistisen
Ammattikorkeakoulun (Humakin) Korpilahden
yksikkö, jossa opiskelee lähes sata henkeä
(ks. http://www.humak.edu). Alkio-opisto
sijaitsee Päijänteen jylhällä rantatöyräällä, hyvien
yhteyksien varrella keskellä Suomea. Tarjoamme
tasokasta ja monipuolista koulutusta useilla
aloilla. Avoimen yliopiston koulutus on maan
kansanopistojen laajinta ja monipuolisinta. Meillä
on mm. mahdollista koota lähes kaikki alempaan
korkeakoulututkintoon edellytettävät opinnot.

Opiskelun tehokkuudessa olemme saavuttaneet viime vuosina erinomaisia
tuloksia. Työskentelytapamme, jossa opiskelijoiden, opettajien, muun
henkilökunnan ja työelämän tiivis ja läheinen yhteistyö on jatkuvaa,
tuottaa niin määrällisesti kuin myös laadullisesti korkeatasoista jälkeä.
Etenkin tehokas ja kannustava henkilökohtainen opintojen ohjaus on
saavuttanut suurta tyytyväisyyttä opiskelijoissamme.

Internaatissa kaikki palvelut ovat valmiina edullisessa valtion opintotukeen
oikeuttavassa paketissa. Tiiviissä opiskelijayhteisössä on mukavaa ja
turvallista sekä myös hyvin kasvattavaa elää ja opiskella sekä irrottautua
kodista kasvamaan itsenäiseen elämään. Opisto tarjoaa tilansa niin
opiskelu- kuin myös monipuoliseen vapaa-ajan käyttöön aamuvarhaisesta
iltamyöhään. On vapaat internetyhteydet, kirjastot, biljardit, sählyt,
tennikset, kuntoilutilat ja niin edelleen.

Alkio-opisto avaa ovia myös maailmalle. Kansain- ja kulttuurienvälistä
yhteistyötä opiskelijavaihtoineen on useiden maiden kanssa. Opiskeluun
kuuluu myös linjojen omia matkoja, teemapäiviä tai -viikkoja, saunailtoja
ja muuta mukavaa yhdessäoloa tehokkaan opiskelun ohessa.

Alkio-opisto toimii yhteiskunnallisena, moniarvoisena oppimiskeskuksena,
jossa vallitsee leppoisa, tasa-arvoinen ja kannustava oppimista ja ihmisen
henkistä kasvua edistävä ja tukeva ilmapiiri.

Jorma Keränen
rehtori, FT, dosentti

Tervetuloa Alkio-opistoon
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Antropologia ja
kulttuurien tuntemus

Opiston yhteiset tapahtumat

Alkiolla järjestetään opintovuoden
aikana runsaasti yhteisiä teemapäi-
viä ja juhlia linjojen omien illanviet-
tojen lisäksi. Opintovuoden aloittaa
tervetuloillallinen ja opintojen alussa
tutustutaan ja rakennetaan yhteis-
henkeä satama-action ja linjat esit-
täytyvät –tempausten sekä sumu-
suunnistuksen avulla. Tärkeitä
vuotuisia tapahtumia ovat myös
itsenäisyyspäivätanssiaiset sekä syys-
lukukauden päättävä jouluyön
juhla, alkukeväästä pidettävät opis-
topäivät nykyisille ja entisille alkio-
laisille sekä opistovuoden päättävä
kevätretki ja lukuvuoden päätösjuh-
la. Pysyvä paikkansa opiston kalen-
terissa on myös kansainvälisyysvii-
kolla ja lasten peuhapäivällä. Näiden
lisäksi linjat järjestävät omia teema-
tapahtumiaan ympäri vuoden.

Opiskelijavaihto

Alkio-opistolla on opiskelijavaihtoa
Kaarlen yliopiston (Praha / Tshekki,
1 opiskelijapaikka) ja Klaipedan
yliopiston (Liettua, 1 opiskelijapaik-
ka) kanssa. Alkio-opiston opiskelija
voi hakea lukukauden mittaiseen
opiskelijavaihtoon Alkio-opiston
opintovuoden jälkeen.

Liikenneyhteydet

Opiston sijainti
aivan 9-tien tun-
tumassa takaa hy-
vät kulkuyhteydet
niin omalla kuin jul-
kisilla kulkuvälineillä.
Korpilahden kautta
kulkee päivittäin
useita edestakaisia
pikavuoroja
mm. Helsin-
gistä, Turusta
ja Tampereelta.
Jyväskylään
linja-autolla
pääsee arkisin
kouluvuoden
aikana keski-
määrin kerran
tunnissa. Lähimmät rautatieasemat
puolestaan sijaitsevat Jämsässä ja
Jyväskylässä.

Hakeminen

Täytä sivulla 11 oleva lomake, taita
ja nido kiinni. Alkio-opisto maksaa
postimaksun. Jos haluat, voit liittää
todistusjäljennökset hakemukseen.
Laita tällöin hakulomake ja jäljen-
nökset kirjekuoreen ja kopioi vas-
taussopimusnumero kuoren osoite-
kenttään. Hakulomakkeen voit
täyttää myös Internetin kautta osoit-
teessa http://www.alkio.fi.

Opintovuosi

Opiskelu alkaa 11.8.2002 (kas-
vatustieteet ja  psykologia) tai
19.8.2002 (muut linjat) ja päättyy
30.4.2003 (kasvatustieteet ja psyko-
logia) tai 15.5.2003 (muut linjat).
Kaikkien linjojen laajuus on 38 viik-
koa.

Helsinki

Jyväskylä

Kuopio

Kajaani

Tampere

Oulu

Turku

Rovaniemi

Mikkeli

Lahti
Pori

Vaasa

Kokkola

Alkio-opisto



Opiskelu
Opiskelumenetelmät kehittävät itse-
näisiä oppimistaitoja, kuten kirjal-
listen esitysten laatimista sekä tiedon
etsimistä kirjastoista ja sähköisistä
viestimistä. AK-linjalla opiskelu har-
jaannuttaa yhteisössä toimimiseen
ja opettaa arkielämän sosiaalisuutta.
Yhteisen linjamatkan lisäksi kult-
tuuriantropologian opintoihin sisäl-
tyy osittain omakustanteinen kult-
tuuripainotteinen opintomatka Pie-
tariin sekä monikulttuurisen sosiaa-
lityön kurssin ohessa matka Sorta-
valaan.

Keskeiset aineet
Kulttuuriantropologia, sosiaaliant-
ropologia, Latinalaisen Amerikan
tutkimus sekä monikulttuurisuus.
Mahdollisuus suorittaa approbatur-
opinnot kulttuuriantropologiasta
(20 ov), sosiaaliantropologiasta
(15 ov) sekä puoliarvosana Latina-
laisen Amerikan opinnoista (10 ov).
Opiskelija voi osallistua monikult-
tuurisiin projekteihin ja hakeutua
Alkio-opiston vaihto-ohjelmiin lu-
kuvuoden päätyttyä.

ANTROPOLOGIA JA KULTTUURIEN TUNTEMUS

Linja antaa valmiuksia kulttuuri- ja sosiaaliantropologian, Latinalaisen
Amerikan tutkimuksen ja vieraiden kulttuurien jatko-opintoihin sekä
henkilökohtaiseen kasvuun monikulttuurisessa maailmassamme.

BIO- JA YMPÄRISTÖTIETEET

Opiskelu
Opiskelussa suoritetaan yliopistolli-
sia arvosanoja ja valmentaudutaan
tuleviin biologian, ekologian, ympä-
ristönsuojelun sekä maa- ja metsä-
talouden pääsykokeisiin. Hyvä
oppimistulos saavutetaan lähiope-
tuksen, yliopiston etäopetuksen,
itseopiskelun ja intensiivisen ohja-
uksen avulla. Lisäksi opiskelussa
korostetaan oma-aloitteisuutta,
itsenäisyyttä, vastuullisuutta, suun-
nitelmallisuutta ja opiskelun iloa.

Keskeiset aineet
Biologia, ekologia ja ympäristönhoi-
to, lajientuntemus, ympäristöfiloso-
fia ja ympäristönsuojelu.  Linjalla
voi suorittaa biologian (15 ov) sekä
ekologian ja ympäristönhoidon
(15 ov) approbaturin Jyväskylän
avoimeen yliopistoon. Approbatur-
opintojen jälkeen voi hakeutua
Alkio-opistolle biologian sekä eko-
logian ja ympäristönhoidon cum
laude –opintoihin (20 ov).

Opiskelun tavoitteena on tutustua elinympäristömme eliöihin ja
niiden rakenteeseen, elämään vaikuttaviin tekijöihin sekä luonnon
ekologisiin toimintamekanismeihin. Lisäksi tavoitteena on harjaantua
ympäristöriskien tunnistamiseen ja ympäristöhaittojen välttämiseen.
Tärkeää on myös herättää opiskelijan henkilökohtainen vastuu
luonnosta ja ihmisen elinympäristöstä.
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Opiskelu
Yleisilme linjalla on humanistinen.
Lähiopetus, monimuoto-opetus, yk-
silöllinen opastus ja lukuisat käytän-
nön tapahtumat muuntavat kirjavii-
sautta eläväksi tiedoksi. Seminaari-
työskentely kehittää keskustelutaitoa
ja kirjallista ilmaisua, yliopistotyyp-
pinen luento-opetus taas valikoivaa
tarkkaavaisuutta keskeisten piirtei-
den löytämiseksi.

Keskeiset aineet
Ohjelmarunkona ovat historian pe-
rusopinnot (15 ov) ja kulttuurihis-
torian approbatur (20 ov) sekä cum
laude approbatur (20 ov) -opinnot.
Ainevalikoimaa voi täydentää opis-
ton muilla humanistisilla ja yhteis-
kunnallisilla aineilla, kielillä ja har-
rasteaineilla.

Historian linja orientoi nykyisyyden ymmärtämiseen menneisyyden
kautta, välineenä historia-aineet. Samalla opiskelija saa kiinteän
tuntuman itsenäiseen, akateemismalliseen opiskeluun. Linja antaa
hyvän perustan historian ja kulttuurihistorian sekä kansatieteen ja
nykykulttuurin tutkimuksen yliopistollisiin opintoihin.

www.alkio.fi

HISTORIA



Opiskelu
Opiskelija voi valita haluamansa
kurssit opiston tarjonnasta. Jokainen
opiskelija laatii itselleen henkilökoh-
taisen opintosuunnitelman. Avoimen
yliopiston opintoja KAPS-linjalaiset
ovat suorittaneet 20-40 opintoviik-
koa vuodessa. Teoriaopintojen lisäk-
si linjalla on mahdollisuus harjoit-
teluun/työoppimiseen peruskoulussa
ja varhaiskasvatuksen, erityiskasva-
tuksen tai mielenterveystyön alueel-
la. Linjan toiminnan periaatteina
on itseohjautuvuus, oppijakeskei-
syys, aktiivisuus ja yhteisöllisyys.

Keskeiset aineet
Painopiste on yliopistollisten arvo-
sanojen opiskelussa: kasvatustiede
(15+20 ov), kasvatustieteen pedago-
giset perusopinnot (15 ov), psyko-
logia (15+20 ov), erityispedagogiik-
ka (15 ov), draamakasvatus (15 ov),
kulttuurienvälinen opetus (15 ov)
ja sosiaalipsykologia (15 ov) sekä
kielten, viestintäaineiden ja tilasto-
menetelmien yleisopinnot. Lisäksi
opiskelija voi valita yleissivistäviä
kursseja. Kasvatustieteellisiä kursseja
ovat esim. opi oppimaan ja opetta-
juus. Psykologia-aineita ovat kehi-
tyspsykologia, persoonallisuuspsy-
kologia ja kliininen psykologia.
Erityiskasvatukseen liittyviä aineita
ovat mm. kriminologia, autismi ja
kehitysvammaisuus. Kevätlukukau-
della valmentaudutaan yliopistojen
pääsykokeisiin.

Opiskelu
Viestinnän teoriaan perehdytään
journalistiikan ja yhteisöviestinnän
arvosanaopetuksessa. Käytännön
toimitustyötä harjoitellaan viikoit-
taisessa harjoitustoimituksessa, har-
joittelussa paikallisessa Korpilahti-
lehdessä sekä vapaavalintaisessa
harjoittelussa. Tiedottajan työhön
perehdytään teoriassa ja käytännös-
sä. Opetuksen pääpaino on graafi-
sessa viestinnässä sekä yhteisövies-
tinnässä.

Keskeiset aineet
Asiaproosa, harjoitustoimitus, jour-
nalismi, luova kirjoittaminen, orga-
nisaatioviestintä, puheviestintä, tait-
to, tiedottajan työ, valokuvaus ja
verkkoviestintä. Englanti ja ruotsi
sekä yhteiskunnalliset aineet kuulu-
vat opetusohjelmaan. Opiskelupa-
ketti on rakennettu niin, että kaikilla
on halutessaan mahdollisuus suorit-
taa perusopinnot (15 ov) journalis-
tiikasta ja yhteisöviestinnästä.

JOURNALISMI

Journalismin linja antaa perusvalmiuksia viestinnän eri tehtäviin.
Vuoden aikana opitaan journalistisen työprosessin perustiedot ja
-taidot. Linjalla perehdytään myös yhteisöviestinnän ja tiedottajan
työn perusteisiin. Opiskelijoilla on linjan suoritettuaan yleistiedot
joukkotiedotuksen rakenteesta ja toiminnasta.

KASVATUSTIETEET JA PSYKOLOGIA

Opiskelu lisää valmiuksia jatko-opintoihin sekä kehittää vuorovaikutus-
ja opiskelutaitoja ja itsetuntemusta. Linja valmentaa erityisesti
kasvatus-, sosiaali- ja psykologisten aineiden opintoihin yliopistoissa
ja ammattikorkeakouluissa. Lukuvuoden opiskelulla on mahdollista
saada kolme lisäpistettä kasvatustieteiden esivalintaan yliopistoissa.
Opiskelua voi myös jatkaa useamman vuoden ja pyrkiä tämän jälkeen
yliopistoon erillisvalinnassa avoimen yliopiston kiintiössä.
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Opiskelu
Eri kielet ja kansainvälisyysaineet
muodostavat opiskelun rungon.
Opiskelu sisältää luentoja, itsenäistä
työskentelyä ja ryhmässä opiskelua.
Vierailijat ja ulkomaiset vaihto-
opiskelijat sekä kansainväliset yhtey-
det tuovat kulttuurienvälisen vuo-
rovaikutuksen lähemmäksi käytän-
töä. Alkio-opisto on mukana monis-
sa projekteissa, joissa opiskelijat
työskentelevät ulkomaalaisten kans-
sa. Opiskelija voi hakeutua Alkio-
opiston vaihto-ohjelmiin lukuvuo-
den päätyttyä.

Keskeiset aineet
Opiskelija voi suorittaa Intercultural
Studies -perusopinnot (15 ov) ja
opiskella englantia, ruotsia, ranskaa,
saksaa ja espanjaa valinnan mukaan.
Englantilaisen filologian yliopistol-
lisista perusopinnoista voi suorittaa
osia (6 ov), jotka rakentuvat englan-
ninkielisten maiden yhteiskuntaa ja
kirjallisuutta käsittelevistä luennoista
ja pienryhmäopetuksesta. Lisäksi
voi valita Deutsche Kulturstudien
-opintoja (2-7 ov) tai jonkin muun
approbaturin opiston laajasta tar-
jonnasta. Aasian, Afrikan ja Latina-
laisen Amerikan kulttuurit ja islami-
lainen kulttuuri soveltuvat hyvin
opinto-ohjelmaan.

KIELET JA KANSAINVÄLISYYS

Opiskelu valmentaa erityisesti kielten, kulttuurienvälisen viestinnän
ja vieraiden kulttuurien jatko-opintoihin yliopistoissa ja ammatti-
korkeakouluissa, kehittää kielitaitoa sekä lisää opiskelu- ja vuoro-
vaikutustaitoja. Useilla kursseilla voi jo meillä suorittaa yliopistoissa
vaadittavia kieli- ja viestintäopintoja.



VALTIOTIETEET

Valtiotieteellinen linja jakautuu valtio-opin, sosiologian, filosofian
ja kansainvälisten suhteiden opintokokonaisuuksiin. Voit orientoitua
joko pääsykokeisiin valmistautumiseen tai edetä ns. avoimen yli-
opiston väylän kautta varsinaiseksi yliopisto-opiskelijaksi. Väylä-
opintojen tavoitteena on 60-120 opintoviikon kokonaisuus pääaineena
valtio-oppi, sosiologia, filosofia tai kansainväliset suhteet. Näistä
aineista suoritetaan cum laude -arvosanat. Lisäksi kootaan vaadittavat
yleisopinnot kieli- ja viestintäaineissa.

Opiskelu
Alkio-opistossa opintojen yhteydessä
kartutetaan opintoteknisiä ja sosi-
aalisia taitoja internaattiympäristös-
sä. Opintoviikko- ja muihin tavoit-
teisiin päästään henkilökohtaisen
ohjauksen, monimuoto-opiskelun
sekä tutoroinnin kautta. Vuosittain
tarjotaan jokaiselle yhteiskunnallisen
alan harjoittelua kahden opintovii-
kon verran eduskuntaryhmissä, hal-
linnon piirissä tai erilaisissa järjes-
töissä.

Keskeiset aineet
Kukin opiskelija voi valita pääai-
neekseen joko valtio-opin, sosiolo-
gian, filosofian tai kansainväliset
suhteet.  Aineiden perusopintojen
laajuus on 15 ov ja aineopintojen
20 ov. Muina aineina voi opiskella
Alkio-opiston muusta opinto-
ohjelmasta vapaasti valittavia aineita
(esim. soveltuvat yleisopinnot).

VAPAA-AIKA JA LIIKUNTA

Linja antaa valmiuksia vapaa-aikatoiminnan ja liikunnan sekä
sosiaali-, terveys- ja kasvatusalojen jatko-opintoihin ammattikor-
keakouluissa, yliopistoissa ja toisen asteen oppilaitoksissa.
Linja kehittää kykyjä toimia ryhmässä ja ohjata sitä. Lisäksi opiskelija
voi parantaa itsetuntemustaan sekä opiskelu-, viestintä-ja
vuorovaikutustaitojaan.

Opiskelu
Opintoihin sisältyy runsaasti mene-
telmäaineita, mm. ohjausharjoituk-
sia, luovaa toimintaa, musiikkilii-
kuntaa, leikin ja laulun ohjausta,
askartelunohjausta sekä seikkailu-
koulutusta. Opintoihin kuuluu myös
käytännön harjoittelua esim. nuori-
sotyön ja vapaa-aikatoimen kohteis-
sa.

Keskeiset aineet
Vapaa-aikatoimi, nuorisotyö, oh-
jausharjoitukset,  terveystiedon
(15 ov), terveyden edistämisen
(15 ov) ja kasvatustieteen (15 ov)
perusopinnot sekä kasvatustieteen
pedagogiset perusopinnot (15 ov).
Alkio-opiston laajasta ainevalikoi-
masta voi lisäksi valita muita avoi-
men yliopiston ja avoimen ammat-
tikorkeakoulun aineita sekä mm.
kieliä tai kasvatusaineita.

8



Alkio-opistossa on mahdollisuus opis-
kella perusopintoja eli approbatur-
arvosanoja (15 tai 20 ov) tai niiden
osia (6-10 ov) 26 aineessa, aine-
opintoja eli cum laude -arvosanoja
(20 ov) 9 aineessa sekä yleisopintoja
yhteensä yli 30 opintoviikkoa. Lin-
jallesi suunnattujen opintojen lisäksi
voit valita muita opintoja tai arvo-
sanoja vapaasti kiinnostuksesi mu-
kaan. Alkiolla suorittamasi opinnot
voit hyödyntää myöhemmin, mikäli
jatkat opiskelua yliopistossa.

Voit halutessasi opiskella avoimen
yliopiston opintoja Alkio-opistossa

useamman vuoden ajan ja pyrkiä
yliopistoon avoimen yliopiston eril-
lisvalinnan (avoimen yliopiston väy-
län) kautta. Vaatimukset vaihtelevat
sekä yliopistoittain että tiedekunnit-
tain. Yleensä vähimmäisvaatimukse-
na on 30-60 opintoviikon opinnot,
joihin sisältyvät aine- (35 ov) tai
perusopinnot (15 ov) haettavasta
pääaineesta sekä 15 ov jostain toi-
sesta tutkintoon soveltuvasta ainees-
ta. Lisäksi vaaditaan yleisopintoja
kielistä ja viestintäaineista. Tarkem-
mat tiedot eri yliopistojen vaatimuk-
sista löydät yliopistojen hakuoppais-
ta.

Alkio-opistossa voit myös suorittaa
lähes kaikki alempaan korkeakoulu-
tutkintoon vaadittavat 120 opinto-
viikon opinnot. Tämä vaihtoehto
koskee aineita, joissa on mahdolli-
suus suorittaa aineopinnot opistos-
samme. Tutkinnonanto-oikeus on
yliopistolla.

AVOIN YLIOPISTO-OPETUS

www.alkio.fi

PERUSOPINNOT
Biologian approbatur
Jyväskylän yliopisto,
15 ov

Deutsche Kulturstudien
(osia) Jyväskylän
yliopisto, 7 ov

Draamakasvatus
Jyväskylän yliopisto,
15 ov

Ekologian ja
ympäristönhoidon
approbatur
Jyväskylän yliopisto,
15 ov

Englantilaisen filologian
perusopinnot (osia)
Jyväskylän yliopisto,
6 ov

Erityispedagogiikan
perusopinnot
Helsingin yliopisto,
15 ov

Filosofian approbatur
Jyväskylän yliopisto,
15 ov

Historian perusopinnot
Jyväskylän yliopisto,
15 ov

Intercultural Studies
perusopinnot
Jyväskylän yliopisto,
15 ov

Journalistiikan
perusopinnot
Jyväskylän yliopisto,
15 ov

Kansainvälisten
suhteiden approbatur
Lapin yliopisto, 15 ov

Kasvatustieteen ja
aikuiskasvatuksen
perusopinnot
Jyväskylän yliopisto,
15 ov

Kasvatustieteen
pedagogiset
perusopinnot
Jyväskylän yliopisto,
15 ov

Kulttuuriantropologian
approbatur
Joensuun yliopisto,
20 ov

Kulttuurienvälinen
opetus
Jyväskylän yliopisto,
15 ov

Kulttuurihistorian
approbatur
Turun yliopisto, 20 ov

Latinalaisen Amerikan
tutkimus (osia)
Helsingin yliopisto,
10 ov

Moninaistuva maailma
-approbatur
Jyväskylän yliopisto,
15 ov

Psykologian approbatur
Jyväskylän yliopisto,
15 ov

Sosiaaliantropologian
approbatur
Tampereen yliopisto,
15 ov

Sosiaalipsykologian
perusopinnot
Helsingin yliopisto,
15 ov

Sosiologian
approbatur
Jyväskylän yliopisto,
15 ov

Terveyden edistämisen
perusopinnot
Jyväskylän yliopisto,
15 ov

Terveystiedon
perusopinnot
Jyväskylän yliopisto,
15 ov

Valtio-opin
approbatur
Jyväskylän yliopisto,
15 ov

Yhteisöviestinnän
perusopinnot
Jyväskylän yliopisto,
15 ov

AINEOPINNOT
Ekologian ja
ympäristönhoidon
cum laude
Jyväskylän yliopisto,
20 ov

Biologian cum laude
Jyväskylän yliopisto,
20 ov

Filosofian cum laude
Jyväskylän yliopisto,
20 ov

Kansainvälisten
suhteiden cum laude
Lapin yliopisto, 20 ov

Kasvatustieteen cum
laude
Turun yliopisto, 20 ov

Kulttuurihistorian cum
laude
Turun yliopisto, 20 ov

Psykologian cum laude
Jyväskylän yliopisto,
20 ov

Sosiologian cum laude
Jyväskylän yliopisto,
20 ov

Valtio-opin cum laude
Jyväskylän yliopisto,
20 ov

YLEISOPINNOT
• Communication Skills,

1 ov
• Draamakasvatuksen 

genret ja työtavat
0,5 ov

• Englannin kielen 
valmentava kurssi,
2 ov

• Espanjan kieli,
2 + 2 ov

• Ihminen filosofisen 
tutkimuksen kohteena,
1 ov

• Improvisaatio, 0,5 ov
• Johdatus kulttuurien-

väliseen viestintään,
2 ov

• Keho ja ääni, 0,5 ov
• Kirjoitusviestintä, 2 ov
• Liikuntapsykologian 

perusteet, 3 ov
• Opetusviestintä, 2 ov
• Puheviestintä, 1-2 ov
• Ranskan kieli,

2 + 2 ov
• Ruotsin kielen 

peruskurssi, 1-2 ov
• Ruotsin kielen 

valmentava kurssi,
2 ov

• Saksan kieli, 2 + 2 ov
• Saksan tekstikurssi,

1 ov
• Tanssi-ilmaisu ja liike-

improvisaatio, 0,5 ov
• Tekstistä ilmaisuus,

0,5 ov
• Text Workshop, 1ov
• Tilastomenetelmien 

peruskurssi, 4 ov
• Tulevaisuuden 

tutkimus, 2 ov

ALKIO-OPISTOSSA ON MAHDOLLISTA SUORITTAA SEURAAVAT ARVOSANAT:
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Opiskelun kustannukset

Opistolla asuvan täysihoitomaksu
on 85,78 tai 89,56 /vko asumista-
sosta riippuen.  Maksu sisältää asun-
non, ateriat työpäivinä (aamupala,
lounas, päiväkahvi ja päivällinen),
opetuksen sekä opintoihin liittyvät
matkat (määrä vaihtelee linjoittain).
Opisto ei tarjoa aterioita viikonlop-
puisin. Ateriat tarjotaan ainostaan
tenttilauantaisin (aamupala ja lou-
nas) ja opetusviikonloppuina (esim.
approbatur-opinnot) sellaisille opis-
kelijoille, jotka osallistuvat opetuk-
seen. Opiston ulkopuolella asuvan
puolihoitomaksu (lounas, päiväkah-
vi, opetus, opintoihin liittyvät mat-
kat) on  56,22 /vko, pelkkä opetus
47,78 /vko. Lisäksi peritään mate-
riaalimaksua 60,00 . Matkat koti-
paikkakunnan ja opiston välillä
maksaa opiskelija itse.

Opintovuosi kestää 38 viikkoa, joista
kaksi ohjattua etäopiskeluviikkoa.
Etäopiskeluviikoilta opintomaksua
ei peritä, ei myöskään viikonloppu-
asumisesta. Koko opintovuosi mak-
saa siis 1 780,00  - 3 284,00 
asumistasosta ja valinnoista riippuen.
Opintomaksu maksetaan kahdeksas-
sa erässä.

Avoimen yliopiston arvosanojen
opiskelusta peritään erillinen maksu,
joka vaihtelee 117,73 eurosta
639,11 euroon. Kukin opintolinjo-
jen opiskelija voi kuitenkin suorittaa
yhden vapaavalintaisen approbatur-
arvosanan tai sen osan (6-15 ov)
ilman erillistä maksua tai vaihtoeh-
toisesti yhden cum laude -arvosanan
opintomaksusta vähennetään
117,73 . Lisäksi ilman erillistä
maksua voi suorittaa kaksi vapaa-
valintaista yleisopintokurssia.

Asuminen

Opiston asuntoloiden 193 vuode-
paikkaa ovat pääasiassa kahden
hengen huoneissa. Yhden hengen
huoneita on tarjolla 26. Lisämaksu
yhden hengen huoneesta on 50,46
tai 84,09 /kk. Asunnot sijaitsevat
pääosin opiston yhteydessä, mutta
asuntoja on myös Korpilahden kes-
kustassa.

Kaikissa huoneissa on oma puhelin
ja WC, osassa lisäksi suihku. Opis-
kelijoiden huoneet ovat täysin ka-
lustettuja, vain petivaatteet on tuo-
tava kotoa. Peruskorjatuissa A- ja
B-talon huoneissa saat käyttöösi
opiston verkkoon kytketyt tietolii-
kenneyhteydet. Asuntolassa C opin-
tomaksu on 85,78 /vko, muissa
89,56 /vko. Asuntoja voi kysellä
myös Keski-Suomen Opiskelija-
asuntosäätiöltä Jyväskylästä.

Kurssiasuntolan huoneita käytetään
viikonloppuisin lyhytkurssilaisten
majoitukseen muutaman kerran
lukukaudessa. Tällaisina viikonlop-
puina niissä ei voi majoittua.

Asuntoloihin ei allergiasyistä voi
tuoda kotieläimiä.

Opintojen rahoitus

Toisen asteen opiskelijan opintotuki
oli v. 2001 muulla kuin vanhem-
piensa luona asuvalla 20-vuotta
täyttäneellä opiskelijalla enintään
213,60 /kk. Alle 20-vuotiaan tuki
vaihtelee vanhempien tulojen mu-
kaan.

Opintorahan asumislisä on opiston
asuntolassa asuvalle 58,87  ja opis-
ton ulkopuolella asuvalle enintään
171,55  kuukaudessa. Lisäksi opis-
kelija voi nostaa valtion takaamaa
opintolainaa opintojen rahoittami-
seen. Aikuiskoulutustukea ei voi
saada kansanopisto-opintoihin.

Tarkempia tietoja lukuvuoden
2002-2003 opintotuesta saat opis-
tolta, Kelan paikallistoimistosta tai
Kelan www-sivuilta osoitteesta
http://www.kela.fi.

Lisätietoja ja vastauksia
kysymyksiin

Alkio-opiston www-sivuilta osoit-
teessa http://www.alkio.fi löytyy
laajempi paketti opiskelusta ja elä-
misestä Alkio-opistolla. Sivujen
kautta voi myös kysellä lisätietoja
ja yksityiskohtia opintovuodesta ja
saada kenties vastauksia kysymyk-
siisi myös vanhoilta opiskelijoilta.

Sähköpostiosoitteesta
toimisto@alkio.fi voi myös kysellä
vastauksia mieltä askarruttaviin
kysymyksiin. Alkio-opiston puhelin-
numero on (014) 820 101.

PIDÄTÄMME OIKEUDEN MAHDOLLISIIN MUUTOKSIIN
ESITTEEN ILMESTYMISEN JÄLKEEN.

TIETOA OPISKELUN KUSTANNUKSISTA JA OPINTOJEN RAHOITTAMISESTA



Hakeminen

Täytä lomake, taita ja nido
kiinni. Alkio-opisto maksaa
postimaksun. Jos haluat,
voit liittää todistusjäljen-
nökset hakemukseen.
Laita tällöin hakulomake
ja jäljennökset kirjekuo-
reen ja kopioi vastaus-
sopimusnumero kuoren
osoitekenttään. Haku-
lomakkeen voit täyttää
myös Internetin kautta
osoitteessa
http://www.alkio.fi.

Hakuaika  päättyy
9.8.2002. Hakemuksia
käsitellään 17.6., 26.7.,
2.8. ja 9.8. 2002. Opinto-
vuosi alkaa 11.8.2002
(kasvatustieteet ja  psyko-
logia) tai 19.8.2002 (muut
linjat) ja päättyy 30.4.2003
(kasvatustieteet ja psyko-
logia) tai 15.5.2003 (muut
linjat). Kaikkien linjojen
pituus on 38 viikkoa.

Linja aloitetaan, jos ilmoit-
tautuneita opiskelijoita on
vähintään 15. Linjojen pe-
ruuntumisista ilmoitetaan
opiskelijoille kahta viikkoa
ennen koulutuksen alkua.

HAKULOMAKE OPINTOVUODELLE 2002-2003

Varaan asunnon opiston asuntolasta: Asuntola C Muu asuntola

En tarvitse asuntoa opiston asuntolasta

Tähtiniementie 26
41800 KORPILAHTI
puh. (014) 820 101, 820 1103
fax (014) 820 1101
toimisto@alkio.fi
www.alkio.fi

 Saapunut                      Dnro                    Paikka ark.

Sukunimi Etunimet

Sos.turvatunnus Ikä 1.9.2002

Postiosoite

Postinumero Postitoimipaikka

Puhelin Kotipaikka

Sähköpostiosoite

Koulutus peruskoulu lukio muu

Koulusuoritukset (todistukset esitettävä, mikäli tulee valituksi). Kansainvälisen ylioppilastutkinnon suorittaneet liittävät
tutkintotodistuksensa hakulomakkeen mukaan. Ylioppilastodistuksen 4 pakollisen aineen arvosanat:

 Aine Arvosana

Äidinkieli Englannin kieli

Ruotsin kieli Historia ja yht.kuntaoppi

Psykologia Biologia

Lukion päästötodistuksen arvosanat + kurssien lukumäärä

Haluan opiskella seuraavalla linjalla

Antropologia ja kulttuurien tuntemus Bio- ja ympäristötieteet Historia

Journalismi Kasvatustieteet ja psykologia Kielet ja kansainvälisyys

Valtiotieteet: I vuosikurssi  tai Väyläopinnot

Vapaa-aika ja liikunta

Kerro itsestäsi, harrastuksistasi, työkokemuksestasi ja tulevaisuudensuunnitelmistasi. Jatka tarvittaessa erilliselle paperille.

Asunnon varaus opistolta

Päiväys ja  allekirjoitus

www.alkio.fi

Opisto
täyttää:



Vastauslähetys

Sop.no 41800-28

41803 KORPILAHTI

Vastaanottaja
maksaa

postimaksun

Alkio-opisto sijaitsee Päijänteen
rannalla Korpilahden taajamassa.
Keskustaan on muutaman
minuutin kävelymatka.

Opiston vilkkaasta seuraelämästä
vastaavat ympäri Suomen
saapuvat sadat opiskelijat.

Opiskelijoiden hyvinvoinnista
huolehtivat mm. oman keittiön
emännät - useasti päivässä.

www.alkio.fi

Taita tästä ja nido liepeet yhteen.

Jo 5000 opiskelijaa
on opiskellut Alkio-opistossa...


